in aliquo anno tantus fuerit nucum defectus, quod preediclus census

solui non possit , duas libpas cere pro nucibus eo anno ecclesia reci-

piat, in festo Beati Ymerii. Quequidem bona idem Thetricus et uxor

eius et filii eius ad proficuum canonicorum pro reddendo-annualini

diclo censu receperunt pro se et suis heredibus. Huic donationi in-

terfuerunt dominus Borchardus canonicus et prepositus. Stephanta.

Borchardus. Cono. ffolmarus. Hermanus. Manegoldus capellanus.

Bodulfus Monasteriensis. Laici : Ulrricus de Lieresse. Folmarus de

Courlhelary miles et fralres sui. Henricus de Arguel. Vallhents et

Rocherus de Thananne. Uberlus et fMlerrmis et Volmarus de Cor-

gemont , et alii quam plures.

Talis donatio facta est in die dedicationis ecclesie Beati Ymerii

,

anno domini millesimo centesimo septUagesimo octavo.

243.

Aleundre Ul coofinne !es possessions de legtisc College de Moulicrs-Grandfal.

1179. - 27 fr*Her.

(Copie «dimee , aux trchWe. de l'aocien e>*cto de BAIe.

)

Alexander episcopus seruus seruorum Dei , dilectis filiis Benrico

preposito ecclesie Sancti German! Grande vallensis ejusque fratribus

tarn presentibus quam futuris canonice subslitutis in perpetuum.

Cum nobis sit, licet immerilis, omnium ecclesiarumcuraetsollicitudo

commissa ,
pro statu ecclesie uestre pastoralem cogimur solliciludi-

nem gerere et paci uestre, prout Deus nobis dederit , intendere

diligenter. Ut autein a prauorum ineursibus apostolica silis defen-

sione muniti , ecclesiam uestram , in qua diuino estis obsequio man-

eipati, indueti piis preeibus et iuslis poslulaüonibus uestris, sub

beati Petri et nostra prolectione suseipimus et presentis scripti

priuilegio communimus. Statuentes ut quascumque possessiones

,

qtiecumque bona eadem ecclesia in presentiarum iuste et canonice

jwssidet , aut in futurum concessione ponliQcum ,
largilionc regum

Digitized by Google

371 «3

uel principum , oblatione fidelium , seu alüs iuslis modis
,
prestanle

Domino potent adipisci , firma uobis
,
uestrisque successoribus et

illibata permaneant. In quibus hec proprüs duximus exprimenda

uocabulis : Locum ipsum in quo prefata ecclesia constructa est , cum

omnibus pertinentiis suis. In predicta uilla Grandis uallensis
,
capel-

lam beati Petri, que spectat ad thesaurariam eoclesie uestre , cum

parte decimarum, et curtem uestram in eadcm uilla cum omni inte-

gritate, et medietalem decimarum eiusdem uille. Decimas de Love-

rezo.
1 In villa Granual* capellam Beati Martini cum omni integritate